[image: image1.png]

Муниципальное образование поселок Ставрово

 Собинского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы поселка Ставрово

от 26.03.2013г.                                                                                       № 6
Ставрово

О назначении публичных

слушаний
В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 14, 29 Устава муниципального образования поселок Ставрово, решением Совета народных депутатов от 16.01.2006 №7/46 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях  в

муниципальном образовании Поселок Ставрово»,
п о с т а н о в л я ю :

1.Назначить публичные слушания  30 мая 2013 года  в 17-00 часов в здании администрации поселка по адресу: п.Ставрово ул. Советская д. 22 (актовый зал) по теме: «Внесения изменений  и дополнений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области, утвержденные решением Совета народных депутатов поселка Ставрово Собинского района Владимирской области от 25.12.2009 года № 71/523».
2.Для подготовки и проведения публичных слушаний назначить комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии: Трухин А.Н., глава поселка Ставрово
Секретарь комиссии:       Булич Н.С., начальник отдела по

                                           управлению муниципальным имуществом и

                                           земельным отношениям администрации поселка

                                           Ставрово

Члены комиссии:             Большухин Ю.В., депутат Совета народных

                                           депутатов п.Ставрово (по согласованию)

Игнатьева Н.В., председатель Совета

                                           народных депутатов п.Ставрово (по согласованию)
  Коблова Т.П., – заместитель главы администрации                поселка Ставрово

3.Комиссии обеспечить прием письменных и устных предложений, рекомендаций и замечаний по внесению изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области в срок до 29 мая 2013 года, которые направляются физическими и юридическими лицами, жителями поселка в администрацию поселка по адресу: Владимирская область, Собинский район, п.Ставрово ул. Советская д.22, кабинет № 13, контактные телефоны: 5-27-51, 5-27-71, e-mail: sobin@admstav.sbn.elcom.ru..

4.Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации поселка Ставрово Коблову Т.П.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Доверие», подлежит размещению на сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

   Глава поселка Ставрово                                                                 А.Н.Трухин